
  

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
  

                     

        

 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ 
НАУЧНО- 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ 
ПОЛИТИКИ 

И ОБРАЗОВАНИЯ 

   

             

                     

П Р И К А З 
                     

30 июля 2024 г. 
       

№ 382-С 
                     

г. Тверь 
                     

О зачислении на места в пределах целевой квоты 
на очную форму обучения 

                     

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктами 83, 91 Порядка приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры (утвержденного Приказом Минобрнауки РФ от 21 

августа 2020 г. № 1076) и на основании решения приемной комиссии от 29.07.2024 года, – 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить 01 сентября 2024 года в число студентов 1 курса на места  в пределах целевой квоты, 

успешно выдержавших вступительные испытания на очную форму обучения:

    

Специальность: 23.05.01 Наземные транспортно-технологические 
средства 

     

          

Гражданство Баллы 
    

   

1. 179-801-670 10 
Российская 
Федерация 

166 
   

   

2. 186-975-283 47 
Российская 
Федерация 

158 
   

   

3. 167-116-508 63 
Российская 
Федерация 

135 
   

   

4. 193-952-551 13 
Российская 
Федерация 

134 
   

   

5. 198-597-382 65 
Российская 
Федерация 

134 
   

   

6. 197-309-645 13 
Российская 
Федерация 

133 
   

   

7. 168-930-566 13 
Российская 
Федерация 

117 
   

   

8. 159-462-363 97 
Российская 
Федерация 

114 
   

                     

    

Направление: 35.03.04 Агрономия 
     

          

Гражданство Баллы 
    

  



1. 163-562-715 73 
Российская 
Федерация 

124 

2. 166-578-509 18 
Российская 
Федерация 

111 

         

 

Направление: 35.03.06 Агроинженерия 
  

    

Гражданство Баллы 
 

1. 168-330-649 80 
Российская 
Федерация 

203 

2. 188-945-959 67 
Российская 
Федерация 

164 

3. 196-481-667 26 
Российская 
Федерация 

148 

4. 167-143-431 62 
Российская 
Федерация 

143 

5. 194-169-405 97 
Российская 
Федерация 

136 

6. 208-825-787 95 
Российская 
Федерация 

132 

7. 194-795-833 47 
Российская 
Федерация 

131 

8. 145-045-448 43 
Российская 
Федерация 

128 

9. 193-753-252 98 
Российская 
Федерация 

124 

10. 190-612-468 61 
Российская 
Федерация 

122 

11. 194-434-651 92 
Российская 
Федерация 

127

12. 178-340-457 87 
Российская 
Федерация 

116 

13. 195-174-090 90 
Российская 
Федерация 

111 

         

 

Направление: 35.03.07 Технология производства и переработки 
сельскохозяйственной продукции 

  

    

Гражданство Баллы 
 

1. 161-231-735 26 
Российская 
Федерация 

155 

2. 169-918-788 54 
Российская 
Федерация 

131 

         

 

Направление: 36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза 
  

    

Гражданство Баллы 
 

1. 204-205-887 24 
Российская 
Федерация 

221 

         

 

Направление: 36.03.02 Зоотехния 
  

    

Гражданство Баллы 
 

1. 024-916-253 45 
Российская 
Федерация 

141 

         

 

Специальность: 36.05.01 Ветеринария 
  

    

Гражданство Баллы 
 

1. 201-417-820 09 
Российская 
Федерация 

192 

  



 

2. 165-744-140 80 
Российская 
Федерация 

161 
 

 

3. 194-292-408 93 
Российская 
Федерация 

157 
 

       

2. Разместить информацию из настоящего приказа на официальном сайте Академии. 
       

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

       

  

Ректор                                          П.И. Мигулев                                   

П.И. Мигулев 
. 


